# 上海华测导航技术股份有限公司 关于全资主体参与投资私募基金的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、投资情况概述

为更好地借助专业投资机构的力量及资源优势,进一步拓展业务领域,提高公司综合竞争力,上海华测导航技术股份有限公司(以下简称"公司")全资主体宁波熙禾投资管理合伙企业(有限合伙)(以下简称"宁波熙禾")以自有资金出资人民币2,000万元,参与投资了常州方广四期创业投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"方广基金")。方广基金首次募集规模为人民币62,500万元。2023年7月31日,宁波熙禾签署了《常州方广四期创业投资合伙企业(有限合伙)有限合伙协议》(以下简称"合伙协议")等相关文件。具体内容详见公司于2023年8月2日披露的《上海华测导航技术股份有限公司关于全资主体参与投资私募基金的公告》(公告编号: 2023-068)。

#### 二、投资进展情况

近日,公司收到私募基金管理人上海方广投资管理有限公司通知,方广基金已完成工商变更登记手续、私募投资基金备案手续,并已完成各合伙人首期实缴出资,具体情况如下:

#### (一) 方广基金工商登记情况

截至本公告披露日,方广基金已完成工商变更登记手续,取得了常州市武进 区行政审批局颁发的《营业执照》,变更后的工商信息如下:

名称: 常州方广四期创业投资合伙企业(有限合伙)

类型:有限合伙企业

出资额: 62,500万元整

成立日期: 2023年07月24日

执行事务合伙人:上海方广思圻企业管理中心(有限合伙)(委派代表 钱 昱) 主要经营场所:常州市武进区常武中路18号常州科教城创研港1号楼C座103-2

经营范围:一般项目:创业投资(限投资未上市企业);以私募基金从事股权投资、投资管理、资产管理等活动(须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动)(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)

### (二) 方广基金备案情况

截至本公告披露日,方广基金已在中国证券投资基金业协会完成了私募投资基金备案手续,取得了《私募投资基金备案证明》,相关信息如下:

基金名称: 常州方广四期创业投资合伙企业(有限合伙)

管理人名称: 上海方广投资管理有限公司

托管人名称:交通银行股份有限公司

备案编码: SB7416

#### (三) 首期实缴出资情况

截至本公告披露日,方广基金各合伙人已完成首期实缴出资,各合伙人实缴出资情况如下:

单位: 人民币万元

人从上班点去	人儿、【************************************	平世: 八氏印刀儿		
合伙人姓名或企业名称	合伙人类型	实缴出资金额	出资比例	
上海方广思圻企业管理中心(有限合伙)	普通合伙人	250.00	1.60%	
常州市武进区产业投资基金合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	3,122.50	19.98%	
泰康人寿保险有限责任公司	有限合伙人	3,125.00	20.00%	
湖南湘江智谷二期产业基金合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	1,250.00	8.00%	
南通市交大未来产业投资基金中心(有限合伙)	有限合伙人	750.00	4.80%	
宁波熙禾投资管理合伙企业(有限合伙)	有限合伙人	500.00	3.20%	
江苏益豪实业投资有限公司	有限合伙人	412.50	2.64%	
上海汇尔鑫企业管理有限公司	有限合伙人	187.50	1.20%	
任永红	有限合伙人	1,250.00	8.00%	
陈春梅	有限合伙人	1,250.00	8.00%	
於之华	有限合伙人	1,250.00	8.00%	
胡艳	有限合伙人	750.00	4.80%	
陈爱玲	有限合伙人	250.00	1.60%	
陈正东	有限合伙人	250.00	1.60%	
朱琳	有限合伙人	250.00	1.60%	
肖铿	有限合伙人	250.00	1.60%	
李心一	有限合伙人	125.00	0.80%	
洪天峰	有限合伙人	241.50	1.55%	

曹鹏利	有限合伙人	161.00	1.03%
总计	-	15,625.00	100.00%

公司将持续密切关注该投资基金的后续进展情况,及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

## 三、备查文件

- 1、常州方广四期创业投资合伙企业(有限合伙)营业执照;
- 2、《私募投资基金备案证明》。

特此公告

上海华测导航技术股份有限公司

董事会

2023年9月11日